
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen - Bezirksliga A (4er) Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Oberrad 8 16:0 38:10 80:25 561:327
2 TC Heilsberg 8 12:4 34:14 72:36 512:366
3 TG Goldstein 8 10:6 31:17 66:38 487:373
4 TC RW Eckenheim II 8 9:7 28:20 61:45 481:382
5 TSG Nordwest 8 9:7 27:21 58:49 470:401
6 TC Bergen-Enkheim IV 8 6:10 22:26 47:59 420:462
7 FTG Frankfurt II 8 6:10 21:27 51:57 436:452
8 TC Eschersheim II 8 4:12 14:34 33:70 309:473
9 TuS Makkabi Ffm 8 0:16 1:47 5:94 131:571

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
14:00

TuS Makkabi Ffm
FTG Frankfurt II
TSG Nordwest
TC Eschersheim II

TC Heilsberg
TG Goldstein
TC Bergen-Enkheim IV
TC RW Eckenheim II

0:6
3:3
3:3
1:5

So. 27.05.2018 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Heilsberg
TC Bergen-Enkheim IV
FTG Frankfurt II
SV Oberrad

TSG Nordwest
TG Goldstein
TuS Makkabi Ffm
TC Eschersheim II

4:2
0:6
6:0
6:0

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG Nordwest
TG Goldstein
TuS Makkabi Ffm
TC Bergen-Enkheim IV

SV Oberrad
TC RW Eckenheim II
TC Eschersheim II
FTG Frankfurt II

2:4
4:2
0:6
3:3

So. 17.06.2018 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Eschersheim II
TG Goldstein
FTG Frankfurt II
TC RW Eckenheim II

TSG Nordwest
SV Oberrad
TC Heilsberg
TuS Makkabi Ffm

3:3
2:4
0:6
6:0

So. 24.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Nordwest
TC Heilsberg
TC Eschersheim II
SV Oberrad

TG Goldstein
TC RW Eckenheim II
FTG Frankfurt II
TC Bergen-Enkheim IV

4:2
3:3
3:3
4:2

So. 05.08.2018 09:00
09:00
09:00

TC RW Eckenheim II
TC Bergen-Enkheim IV
SV Oberrad

TSG Nordwest
TC Heilsberg
TuS Makkabi Ffm

2:4
2:4
6:0

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TuS Makkabi Ffm
TC Heilsberg
TC RW Eckenheim II
TC Bergen-Enkheim IV

TSG Nordwest
SV Oberrad
FTG Frankfurt II
TC Eschersheim II

0:6
2:4
4:2
5:1

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00
 

TG Goldstein
TC Heilsberg
TC RW Eckenheim II
FTG Frankfurt II
Spielort: 2010,SV 06 Oberrad

TuS Makkabi Ffm
TC Eschersheim II
TC Bergen-Enkheim IV
SV Oberrad
 

5:1
6:0
5:1
1:5
 

So. 26.08.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

TSG Nordwest
TuS Makkabi Ffm
TG Goldstein
SV Oberrad

FTG Frankfurt II
TC Bergen-Enkheim IV
TC Heilsberg
TC RW Eckenheim II

3:3
0:6
3:3
5:1
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Damen - Bezirksliga A (4er) Gr. 003
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 02.09.2018 09:00 TC Eschersheim II TG Goldstein 0:6
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